
Bestyrelsesmøde den 13.03.2025 
Fremmødt: Gitte, Jacob, Ronnie, Martin Sørensen, Mikkel, Flemming og Vagn Afbud fra Mai, 

Martin Vind og Stig 

Agenda:  

1) - Lige nu, er det vigtigt, at der kommer konstruktive høringssvar på Mobilitetsplan 

2035  - ga  ind pa  kommunens hjemmeside, log ind med mit id pa  høringssvar / mobilitetsplan 

inden 28.3.25 Gode meninger tæller, for at komme op pa  listen, og jo flere jo bedre. 

Dette blev drøftet, og jo flere der giver høringssvar jo bedre - det er ma ske en af de bedste 

ma der, at fa  prioriteret bedre.  

2) - 4 mærkesager fremhæves 

Sydafkørslen med cykelsti forlægning bør igangsættes hurtigst muligt.  

Nordafkørslen bør opprioriteres grundet den dagligt øgede trafik pa  Gl A rhusvej - 

trafikreguleret lyskryds eller rundkørsel.  

Togstoppet og ønskerne hertil,  - nye møder ønskes ! Bør være klar i 2027 !  

Cykelsti, som foresla et imellem Højbovej og Serridslevvej - ma ske istedet for ambitiøse planer 

om super cykelstier - det kan komme, na r der er penge hertil.  

Ligesom cykelsti til Grumstrup. 

Alle var enige i, at disse 4 punkter bør prioriteres. Derfor er vi spændt pa , hvad der besluttes, 

na r høringsperioden er afsluttet.  

3) - Stationspladsen 

Belysning bør være ok, na r der er generalforsamling.  

Ligeledes p skilte og ændring, sa  vi kan fremlægge en plan - der bliver heldøgnsparkering pa  

op til 10 pladser, ud over de nu skiltede.  

Busserne skal overholde indkørselsforbud og parkering i ventetid. - henvises til skolen  

Planer for lægehuset. 

Dialog med Lene Holmgaard 14, marts - møde med lægerne, arkitekt, plan og by, vej og trafik, 

samt lokalra det, torsdag den 20. Marts klokken 16-17 pa  ra dhuset.  

Ønske om oprydning pa  “lossepladsen” Horsensvej 

Er ma ske i gang, og der pa peges Tornbjerg 46, som et andet omra de, der trænger til at fa  en 

pa tale.  

4) - Gå- og løberuter 

Det resterende beløb pa  kr 80.000,- kan ma ske anvendes til belysning omkring søen - Jacob 

finder priser, og orienterer Vagn.  



Jacob vender tilbage 

Eventuelt kan der søges i ny tilskudspulje inden 1. August, istedet for at skulle returnere 

pengene.  

5) - Boligstrategi 

Intet nyt 

6) - Generalforsamling onsdag den 26. marts på biblioteket klokken 19 

Dagsorden i følge vedtægterne - indkaldt via ØB avis 6.3.25, og Hjælp hinanden i Hovedga rd / 

FB  

Kaffe og kage 

Beretning om igangværende projekter 

Opfordring til bypedel deltagelse.  

Opfordring til ren natur fra 31.3. - 6.4.  

Ma ske en skoleklasse eller spejderne, samtidig bør samtlige affaldsposer i byen fornyes. - Skal 

blot organiseres, og Danmarks Naturfredningsforening stiller pakker til ra dighed, og beskriver 

pa  deres hjemmeside. - Meld tilbage til Vagn !  

Pa  valg Martin Vind, Vagn Christensen 

Øvrig bestyrelse: Jacob, Ronnie, Stig 

Borgerf. - Gitte, afløses af Henrik 

Idrætsf. - Mai 

Suppleant : Mikkel, Martin Sørensen 

Revisor: Kaj Clemmensen, + suppleant Bjerne Bruun Bypedel, Søren,  

Tommy 

7) - Eventuelt 

Ga tur med Borgmesteren / Jan Koborg 

Den tager vi, na r byen er ren og fora rsklar - men det omhandler primært ovennævnte punkter, 

for at fastholde udbygningen og udviklingen i Hovedga rd  

Vaskehal / Grillhytten 

Brugsen, som ejer grunden ga r i gang snarest, og de har fa et lov til at orientere pa  skærmen i 

Brugsen - sætter overva gningskamera op, og tager strøm fra “juletræsstikket” i 

byggeperioden.  

Facebook opslag / Gitte. (Skærm Brugsen) 

Generalforsamlingen og øvrige aktiviteter.  

Hjælp hinanden i Hovedga rd / Gitte 



Do 

Hjemmesiden: Flemming Iskov (referater, billeder mv) 

De sidste referater kommer ind, - der mangler stadig billeder af et par bestyrelsesmedlemmer.  

Label hjertestarter 

Ronnie sørger for dette med nyt Navn og telefonnummer pa  boxen - Stig og Martin V sørger for 

brandslukker til Shelteren.  

Vi ses ! 

Klokken 18,30 den 26. Marts for at fa  det hele pa  plads til en informativ generalforsamling - 

afbud fra Jacob, og efter valg og generalforsamling konstituerer bestyrelsen sig selv.  

Mange hilsner 

Vagn Christensen 

Hovedgård Lokalråd 

Tlf. 21615505 - stenhoj@stofanet.dk 
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